OFÍCIO (GAB-CÂM) N.º 272/2023

Aracruz, 29 de novembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

ALEXANDRE FERREIRA MANHÃES

Presidente da Câmara Municipal

Aracruz-ES

Assunto: Resposta Requerimento n.º 106/2023.

Referência: Processo Eletrônico n.º 43.058/2023.

Senhor Presidente,

Com os nossos cumprimentos e em atenção ao Of. N.º 023/2023 – Mesa

Diretora, encaminhando o Requerimento n.º 106/2023, de autoria da vereadora Etienne

Coutinho Musso, vimos encaminhar cópia integral do Procedimento Administrativo para

contratação de empresa para reforma, manutenção e reparos nas quadras existentes nas

Praças do bairro Vila Nova, Novo Jequitibá e Guanabara, que deu origem ao contrato n.º

148/2023, através do link:

https://cloud.pma.es.gov.br/owncloud/index.php/s/r4sMZ3zrWNqCwRR.

Atenciosamente,

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300350031003800350034003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

A
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 C
A

R
LO

S

C
O

U
T

IN
H

O
:3

03
01

59
97

34
 D

at
a:

 3
0/

11
/2

02
3

10
:0

0:
25

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003800300039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-

Brasil.